＜別紙様式１＞

（公財）日本スケート連盟　スピード部委員会　御中 （記入例）

申込先：開催要項をご確認ください

日本スケート連盟公認審判員中央セミナー 申込書　兼　公認審判員 登録申請書

開催日，会場（選択） 下記の通り参加申込・登録申請をいたします。
F級審判員の更新条件は， 更新の必要の有無は，6月末に確認いただいた ２０２３年 ８⽉ｘｘ⽇
４年間に１回以上の公認 各連盟確認用リストを参照ください ＸＸ 県 スケート連盟
審判員セミナーの受講 ○更新：当該年度更新対象者 スピード部⻑（委員⻑）：
又は４年間に４回以上の ◎新規(F級)：F級新規登録申請者 Tel: 090-xxxx-xxxx   Email: abcdef@ghij.klm.no.jp
公式競技会参加 △S級へ移行：F級からの級移行（S級新規）

日ス連 現有資格 更新等希望 PC用メールアドレス 電話番号

登録番号 （○印） 4年前 3年前 ２年前 前年度 （選択） （Zoom参加の場合必須） （当日連絡がつく番号）

1 xxxxxxxx 連盟　一郎 ｘｘ県 S級 更新不要 ○ ○ abcdef@ghij.klm.no.jp 090-xxxx-xxxx

2 xxxxxxxx 連盟　二郎 ｘｘ県 0000000 F級 有 有 2 3 〇更新 ○

3 なし ◎新規(F級)

4 △S級へ移行

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

・実施日（会場）ごとに申込書をご提出ください。
・日本スポーツ協会（JSPO）公認指導者資格をお持ちの場合、必ず番号を記入してください。
・行が足りない場合はシートをコピーして複数ページでご提出ください。
・Zoomで参加の場合、参加URLを対象者に配信しますので、必ずメールアドレスをご記入ください。

プルダウンリストから選んでください

役務回数（F級更新の方のみ） 加盟団体
代表伝達者
（○印）

会場参加
(○印)

Zoom参加
(○印)

No. 氏　　名 都道府県
JSPO公認

指導員資格
登録番号

【記入例】

※所定の様式は該当年度の各種講習会ページよりダウンロードしてください。